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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

DŁUGOPIS 849 DRAGON, TYPU CARAN D'ACHE CDNF0849-524

Długopis szwajcarskiej marki Caran d’Ache z kolekcji 849
Dragon.
Długopis 849 to ikona marki Caran d’Ache z którym
wyruszamy, na nową, twórczą przygodę.
849 Dragon to specjalna edycją łączącą odcienie czerwieni
i złota. Po raz pierwszy w swojej historii szwajcarska firma
celebruje chiński zodiak na swoim kultowym długopisie.
Zaprojektowany i wyprodukowany w warsztatach w
Genewie zgodnie z najbardziej rygorystycznymi
wymaganiami jakościowymi szwajcarskiej marki, ta
specjalna edycja 849 jest ozdobiona wieloma łuskami w
hołdzie smokowi, legendarnemu stworzeniu, które
reprezentuje szczęście, moc i dobrobyt.
Łuski idealnie komponują się z pozłacanymi elementami,
podkreślając oszałamiający kontrast z lśniącym czerwonym
korpusem.
Długopis 849 Dragon jest oryginalny i elegancki. Uosabia
know-how firmy w zakresie kolorów zastosowanych w
emblematycznym i ponadczasowym designie.
Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu.
Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath
czarny M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.
Umieszczony jest w dedykowanym opakowaniu slimpack
nowej generacji.

 

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy CDNF0849-524
Numer Celcen 17-15570-8
Kod kreskowy 7630002356596
Nazwa produktu Długopis 849 Dragon, typu CARAN D'ACHE CDNF0849-524
Opis Długopis szwajcarskiej marki Caran d’Ache z kolekcji 849 Dragon.; Długopis

849 to ikona marki Caran d’Ache z którym wyruszamy, na nową, twórczą
przygodę.; 849 Dragon to specjalna edycją łączącą odcienie czerwieni i złota.
Po raz pierwszy w swojej historii szwajcarska firma celebruje chiński zodiak na
swoim kultowym długopisie.; Zaprojektowany i wyprodukowany w warsztatach
w Genewie zgodnie z najbardziej rygorystycznymi wymaganiami jakościowymi
szwajcarskiej marki, ta specjalna edycja 849 jest ozdobiona wieloma łuskami w
hołdzie smokowi, legendarnemu stworzeniu, które reprezentuje szczęście,
moc i dobrobyt.; Łuski idealnie komponują się z pozłacanymi elementami,
podkreślając oszałamiający kontrast z lśniącym czerwonym korpusem.;
Długopis 849 Dragon jest oryginalny i elegancki. Uosabia know-how firmy w
zakresie kolorów zastosowanych w emblematycznym i ponadczasowym
designie.; Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu.
Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny M, który
pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.; Umieszczony jest w dedykowanym
opakowaniu slimpack nowej generacji.

Kategoria Długopisy
Marka CARAN D'ACHE
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

DŁUGOPIS 849 DRAGON, TYPU CARAN D'ACHE CDNF0849-524

 
CECHA
Produkt Długopis automatyczny
Typ Mechanizm wciskany
W ofercie od 2024-04
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 30192121-5 Długopisy kulkowe
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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